[bookmark: _GoBack]様式第４号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

　肝付町長　　永野　和行　様

申請人　住　所
　　　　氏　名
　　　　ＴＥＬ（　　　　）　　　－

空き家家財道具等処分補助金完了報告書

　令和　　年　　月　　日付け肝付建第　　　号で交付決定のあった空き家家財道具等処分事業が完了したので、肝付町空き家家財道具等処分補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	完了年月日
	　令和　　年　　月　　日

	事業に要した経費
	　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１．事業の内容が分かる明細書又は契約書
２．領収書又は請求書
３．作業中の写真